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Kasvitieteen päivät 2013

Kymmenennet Kasvitieteen päivät järjestettiin Helsingin yliopis-
ton Viikin kampuksella 13.—15. toukokuuta 2013. Tämä kong-
ressi kokosi yhteen yli 170 kasvibiologia niin yliopistoista kuin

muista oppilaitoksista sekä valtion että yksityisistä tutkimuslaitoksista.
Kasvitieteen päivät 2013 jatkoi pitkää traditiota, jossa kasvibiologit
ovat kokoontuneet yhteen kuuntelemaan esitelmiä ja katselemaan pos-
tereita, jotka kattavat koko kasvitieteen alan yliopistollisesta perustut-
kimuksesta ja opetuksesta moniin käytännön sovelluksiin. Etsin käsii-
ni vuoden 1992 Kasvitieteen päivien ohjelman ja voin ilokseni todeta,
että Oulun kolmansien Kasvitieteen päivien ajoista osanottajamäärä oli
kasvanut huomattavasti.
Edellisen kerran Kasvitieteen päivät järjestettiin Itä-Suomen yliopis-

tossa Joensuussa vuonna 2010. Tuon kokouksen lopuksi päätettiin, et-
tä seuraavaksi kokous järjestetään Helsingissä seuraten perinnettä, jon-
ka mukaan Kasvitieteen päiviä järjestetään Suomen yliopistoissa vuo-
rotellen muutaman vuoden välein. Seuraavien Kasvitieteen päivien jär-
jestäjäksi lupautui Turun yliopisto.
Helsingin yliopistossa järjestettävän kongressin organisaatiokomite-

aan oli valittu edustajat Viikin kampuksen eri yksiköistä sekä Luon-
nontieteellisestä keskusmuseosta. Jäsenet olivat dosentti Anna Kärkö-
nen, sihteeri dosentti Pedro Aphalo, professori Paula Elomaa, dosentti
Johannes Enroth, dosentti Kristiina Himanen, professori Marko Hyvä-
rinen, tohtori Timo Hytönen, professori Jaakko Kangasjärvi, dosentti
Timo Saarinen, professori Mervi Seppänen, tohtori Karen Sims-Huo-
paniemi ja professori Teemu Teeri sekä allekirjoittanut puheenjohtaja-
na.
Perinteestä poiketen kokouksen organisaatiokomitea päätti kutsua

puhujiksi Suomen Akatemian tutkijakunnasta nuoria ja aktiivisia tutki-
joita eri puolilta maata. Kongressin ohjelma sisälsi 11 kutsuttua puhu-
jaa, 26 tiivistelmien perusteella valittuja esitelmää ja noin 70 posteria.
Kaikille puhujille annettiin tilaisuus kirjoittaa artikkeli tähän Luonnon
Tutkijan Kasvitieteen päivien erikoisnumeroon. Kokoustiivistelmät ja
ohjelma kerättiin englanninkieliseen abstraktikirjaan. Kokouksen paras
anti oli siinä, että sai kuulla varsin laajan skaalan kasvibiologian alan
esitelmiä ja siten tutustua niihin moniin aiheisiin, joita Suomessa tutki-
taan. Allekirjoittaneen mieleen jäivät erityisesti Anna-Liisa Laineen
esitelmä ratamon ja sen sienipatogeenien ekologisesta suhteesta, Lau-
ra Jaakolan puhe mustikan antosyaaneista ja niiden merkityksestä ih-
misen ruokavaliossa ja Hanna Tuomiston esitys Amazonian eliölajien
runsaudesta.
Kasvitieteen päiviä tukivat Suomen Kulttuurirahasto, Tieteellisten

seurain valtuuskunta, Lemna Tec, Finnish Doctoral Programme on
Plant Science, BGI, Fennolab, Labotest, Labnet, Roche, Sigma-Al-
drich, Agrisera VWR, Fisher Scientific ja Suomen Biologian Seura Va-
namo, joita ilman Kasvitieteen päivät olisivat jääneet puitteiltaan vaa-
timattomiksi. Kaupallisten edustajien laite-esittelyt toivat oman lisänsä
posterisessioihin.
Tieteellisen annin lisäksi Kasvitieteen päivien osallistujat tutustuivat

Kaisaniemen kasvitieteelliseen puutarhaan, ja sen jälkeen nautittiin
kongressi-illallinen ravintola Kaisaniemessä.
Näkemiin Turussa!

Kurt Fagerstedt


